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 Al 31 de Enero de 2019

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

507,153.00 706,658.28FONDOS
138,413.68 442,890.19DISPONIBILIDADES

5,652.00 18,604.58Caja General
115,430.57 257,855.77Bancos Comerciales M/D

17,331.11 166,429.84Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
3,000.00 3,000.00ANTICIPOS DE FONDOS
3,000.00 3,000.00Anticipos a Empleados

365,739.32 260,768.09DEUDORES MONETARIOS
1,312.40 643.78D. M. x Impuestos Municipales

27,870.74 13,619.49D. M. x Tasas y Derechos
69,325.66 375.07D. M. x Ingresos Financieros y Otros
66,807.63 61,532.44D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas

200,422.89 184,597.31D. M. x Transferencias de Capital Recibidas
1,384,286.51 1,278,223.63INVERSIONES FINANCIERAS

50.00 50.00INVERSIONES PERMANENTES
50.00 50.00Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

1,372,881.44 1,265,853.56DEUDORES FINANCIEROS
1,372,881.44 1,265,853.56Deudores Monetarios por Percibir

11,355.07 12,320.07INVERSIONES INTANGIBLES
19,300.00 19,300.00Derechos de Propiedad Intangible
7,944.93 6,979.93Amortizaciones Acumuladas
6,599.64 8,028.18INVERSIONES EN EXISTENCIAS
6,599.64 8,028.18EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
6,599.64 8,028.18Especies Municipales

3,194,474.86 3,311,939.90INVERSIONES EN BIENES DE USO
1,534,935.83 1,695,638.81BIENES DEPRECIABLES
1,710,468.99 1,728,779.84Bienes Inmuebles
1,419,830.49 1,417,831.49Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

163,225.43 163,225.43Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
1,758,589.08 1,614,197.95Depreciación Acumulada
1,659,539.03 1,616,301.09BIENES NO DEPRECIABLES
1,659,539.03 1,616,301.09Bienes Inmuebles
2,463,677.69 2,334,224.28INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
2,463,677.69 2,334,224.28INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

900.00 1,750.00Remuneraciones Personal Eventual
76.50 68.00Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Públicas
69.75 62.00Contribuciones Patronales a Instituciones    de Seguridad Social Privadas

3,200.02 3,715.73Productos de Cuero y Caucho
315.00 2,559.11Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

0.00 31.03Materiales de Uso o Consumo
96.00 635.30Bienes de Uso y Consumo Diverso
50.00 388.70Mantenimiento y Reparación

0.00 25,000.00Bienes Inmuebles
39,859.40 39,859.40Maquinaria y Equipo de Producción
30,027.68 30,027.68Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
15,783.31 15,783.31Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
37,809.48 37,809.48Derechos de Propiedad Intangibles

2,335,490.55 2,176,534.54Costos Acumulados de la Inversión
17,189.71 20,537.00Remuneraciones Personal Eventual

797.59 835.06Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Públicas
723.58 757.64Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Privadas
225.75 1,561.60Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
63.00 606.25Productos Textiles y Vestuarios

331.00 302.00Productos de Cuero y Caucho
15,010.16 11,116.97Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
13,559.75 24,185.33Minerales y Productos Derivados

176.00 0.00Materiales de Uso o Consumo
2,634.89 2,852.20Bienes de Uso y Consumo Diverso

13.00 0.00Servicios Básicos
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64.51 0.00Servicios Comerciales
13,761.15 30,268.89Otros Servicios y Arrendamientos
2,000.00 0.00Bienes Inmuebles

13,918.79 56,079.34Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
24,286.66 12,150.88Maquinaria y Equipo de Producción
2,377.30 2,515.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

0.00 2,324.04Estudios de Preinversión
23,473,373.78 34,361,551.98Costos Acumulados de la Inversión
23,580,506.62 34,527,644.18Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 7,556,191.70 7,639,074.27

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

128,949.15 272,932.18DEUDA CORRIENTE
2,755.82 83,201.57DEPOSITOS DE TERCEROS
1,359.85 1,359.85Depósitos Ajenos

306.59 77,823.06Anticipos por Servicios
1,089.38 4,018.66Depósitos de Retenciones Fiscales

126,193.33 189,730.61ACREEDORES MONETARIOS
50,302.40 63,530.23A. M. x Remuneraciones
66,142.67 113,427.24A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios

3.39 0.00A. M. x Gastos Financieros y Otros
9,744.87 10,449.10A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

0.00 2,324.04A. M. x Inversiones en Activos Fijos
7,578,665.17 7,762,860.94FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
7,292,179.68 7,609,006.91ENDEUDAMIENTO INTERNO
7,292,179.68 7,609,006.91Empréstitos de Empresas Privadas Financieras

286,485.49 153,854.03ACREEDORES FINANCIEROS
286,485.49 153,854.03Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 7,707,614.32 8,035,793.12

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

(312,408.29) (396,209.84)PATRIMONIO      ESTATAL
(312,408.29) (396,209.84)PATRIMONIO

984,029.15 984,029.15Patrimonio Municipalidades
96,985.71 88,985.71Donaciones y Legados Bienes Corporales

(3,538,762.90) (3,614,564.45)Resultado Ejercicios Anteriores
2,145,339.75 2,145,339.75Superávit por Revaluaciones

160,985.67 (509.01)RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS (151,422.62) (396,718.85)

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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